



## امام جمعه تبریز: دستگاه قضایی و انتظامی با شدت با مروجان فساد مقابله کنند

ایت الله محسن مجتهد شبستری در آیین نماز جمعه این هفته این شهر با تبریک اعیاد شعبانیه افزود: یازده شعبان که مصادف با سالروز ولادت علی اکبر(ع) است، به عنوان روز جوان نامگذاری شده که به حق تقارن و نامگذاری شایسته‌ای به نظر می‌رسد.

امام جمعه تبریز با اشاره به نقش تعیین‌کننده جوانان در تمام صحنه‌های انقلاب گفت: باید قدر جوانان را به عنوان تأثیرگذاران در انقلاب و دفاع مقدس دانست و از آنان غفلت نکرد.

وی اظهار داشت: جوانان ایران اسلامی همواره در راه پیروزی انقلاب اسلامی از ولایت پیروی کرده و توانستند نام و آوازه خود را به شایستگی در تاریخ ثبت کنند.

امام جمعه تبریز افزود: جوانان کشورمان همچنین در طول هشت سال دفاع مقدس توانستند با توسل به ایمان نقش ماندگاری در تاریخ ایران اسلامی رقم بزنند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی خطاب به جوانان از آنان خواست تا قدر دورانی طلایی جوانی را بدانند و در راه تحصیل علم و کمال برای توسعه ایران اسلامی گام بردارند.

شبستری در ادامه به مسئله استعفای نخست وزیر اسرائیل اشاره کرد و اظهار داشت: کناره‌گیری المرث، ریشه در شکست وی از حزب الله لبنان دارد که به نظر تحلیلگران سیاسی، این اتفاق خیلی قبل‌تر از این باید اتفاق می‌افتاد.

وی عدم مقابله با ایران، شکست در غزه، تبادل اسرا و افشای فساد مالی نخست وزیر رژیم صهیونیستی را مهم‌ترین عامل این کناره‌گیری عنوان کرد و گفت: این امر چهره شکست خورده المرث را بیش از گذشته آشکار کرد، همانطور که چهره‌ای پیروز از حزب الله به جهان عرضه داشت.

خطیب جمعه تبریز گفت: شواهد و قرائن نشان می‌دهد رژیم پوشالی صهیونیستی امروز بیش از هر زمان دیگری رو به شکست است که آثار این شکست به خوبی محسوس بوده و زمان زیادی تا فروپاشی این رژیم جنایتکار باقی نمانده است.

شبستری در بخش دیگری از سخنان خود به فعالیت‌های نیروی انتظامی در کشف باندهای فساد اشاره کرد و گفت: بیگانگان با هزینه‌های زیاد افرادی را اجیر کرده‌اند تا در قالب باندهای فساد جوانان را به انحراف بکشند و در این زمینه فرقه بهایت تلاش فراوانی در ترویج فساد در بین جوانان دارد.

وی تصریح کرد: برای مقابله با توطئه‌های سازمان یافته، دستگاه قضایی و امنیتی باید برنامه‌های مدون و دقیق در نظر بگیرند تا این توطئه نیز مانند گذشته خنثی شود.

شبستری در پایان از دستگاه قضایی و انتظامی خواست تا با قدرت و قوت باندهای فساد که علیه جوانان مشغول به فعالیت هستند، شناسایی و متلاشی کنند تا این افراد به سزای اعمال خود برسند.